[image: image1.jpg]MPUAOIXEHME 3
K ITorosxkenuio "O repGe
HoBOHHKOAQEBCKOTO C@ABCKOTO MOCEAEHUsT
KaaunuHckoro partoHa
Kpacuopapckoro xpast”

or Ne

OAHOILIBETHBIN PUCYHOK C YCAOBHOMU IIITPUXOBKOMN
AASL OBO3HAUYEHUS LIBETA I'EPBA
HOBOHUKOAAEBCKOI'O CEABCKOI'O ITOCEAEHUS
KAAVMHUHCKOI'O PAMIOHA
KPACHOAAPCKOTO KPAS
(repGoBBIi IIKT)

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	11.03.2024

	№
	21

	ст-ца  Новониколаевская

О внесении изменений в постановление администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района от 09.01.2024 № 1 "Об обеспечении поэтапного повышения уровня средней заработной платы специалистов учреждений культуры Новониколаевского сельского поселения Калининского района
на 2024 год"
В рамках реализации указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики", постановлением администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района от 08.12.2015 № 189 "Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Новониколаевского сельского поселения Калининского района",                          п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района от 09.01.2024 № 1 "Об обеспечении поэтапного повышения уровня средней заработной платы специалистов учреждений культуры Новониколаевского сельского поселения Калининского района на 2024 год" следующие изменения:

1.1. На обеспечение поэтапного повышения уровня средней заработной платы работников учреждений культуры Новониколаевского сельского поселения Калининского района производить выплаты в 2024 году по разделу "Культура", исходя из среднемесячной заработной платы   в размере 27 658 руб.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава Новониколаевского

сельского поселения

Калининского района                                                                               И.Г. Дудка